ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND   Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận doanh nghiệp dự án đối với dự án

Chợ truyền thống và khu thương mại dịch vụ Bồng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17/6/2020;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020;
Căn cứ Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu
tư;

Căn cứ  uyết định số 416/ Đ-UBND ngày 16/02/2023 của UBND t nh về
việc chấp thuận nhà đầu tư thực hiện dự  n Ch  truyền thống và  hu thương m i
dịch vụ Bồng Sơn;

Theo đề nghị của Sở Kế ho ch và Đầu tư t i Văn bản số 77/TTr-SKHĐT
ngày 29/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận Công ty TNHH Thủy Hà Bình Định là doanh nghiệp
thực hiện dự án Chợ truyền thống và khu thương mại dịch vụ Bồng Sơn. Đồng
thời, Công ty TNHH Thủy Hà Bình Định được kế thừa toàn bộ quyền và nghĩa vụ
thực hiện dự án đầu tư do liên danh nhà đầu tư đã cam kết tại hồ sơ dự thầu và hồ
sơ đề xuất chấp thuận nhà đầu tư.

Công ty TNHH Thủy Hà Bình Định tự chịu trách nhiệm về việc hoàn thành
góp vốn và chỉ sử dụng nguồn vốn này để đầu tư dự án Chợ truyền thống và khu
thương mại dịch vụ Bồng Sơn.
 Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn Công ty TNHH Thủy Hà
Bình Định thực hiện đầy đủ các thủ tục có liên quan theo quy định của pháp luật.

Điều  3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch

UBND thị xã Hoài Nhơn; Công ty TNHH Thủy Hà Bình Định và Thủ trưởng các

2431 04 07

2

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND  tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng